РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Правительство Тульской области

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
300041 Г.Тула, пр.Ленина, 2 тел.56-79-34

П Р И К А З

« //»  2014 года № _9_
/

О внесении изменения в
приказ министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Тульской области от 16.05.2013 № 45
«Об установлении нормативов потребления

коммунальных услуг по холодному водоснабжению, горячему
водоснабжению, водоотведению для граждан, проживающих в

многоквартирных домах и жилых домах, на территории
Тульской области»

В соответствии с постановлением правительства Тульской области от
07.10.2011 № 29 «Об утверждении Положения о министерстве строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Тульской области от 16.05.2013 № 45 «Об
установлении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному
водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению для граждан,
проживающих в многоквартирных домах и жилых домах, на территории
Тульской области» следующее изменение:

в пункте 3 приказа текст «с 1 июля 2014 года» заменить текстом «с 1
октября 2014 года».

2. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председателя правительства
Тульской области-

министр строительства и
жилищно-коммунального хозяйства

Тульской области А.В. Стукалов